
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 181/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 20 września 2024 roku

w sprawie  odwołania  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publicznej

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkola nr 4 im. Tadeusza Kościuszki

w Staszowie

 Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2), w związku ze złożoną

przez  Pana  Dariusza  Firmantego  rezygnacją  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Placówek

Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  i  Przedszkola

nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuję Pana Dariusza Firmantego ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych –

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkola nr 4 im. Tadeusza

Kościuszki w Staszowie z upływem dnia 23 września 2024 r.

§ 2.

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Dariuszowi Firmantemu,

jako dyrektorowi ww. zespołu placówek oświatowych.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie nr 135/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 26 sierpnia 2021

roku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych

– Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkola nr 4 im. Tadeusza

Kościuszki w Staszowie.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,  Zdrowia  i  Spraw

Społecznych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

    /-/ dr Leszek Kopeć

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2024 r. poz. 854.


